
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KLEV? G., MAŽOJO KAIMELIO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 94.00 M²
PLOTO 4 KAMBARIAI

191 000 €  (2 031.91 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
94.00 m

2

Aukštas
2/2

Kambariai
4

Kaina: 191 000 € (2 031.91 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1957
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kabelinė televizija, Aukštos lubos, Drabužinė, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodu nestandartinio tipo butą per du aukštus su 2 san mazgais. (1 aukštas -62kvm, 2 aukštas - 32kvm).

Apšiltintos sienos ir stogas, pakeista elektros instaliacija, vamzdžiai ir radiatoriai.

Centrinis šildymas- reguoliuojamas, todėl šildymo mokesčiai priklauso nuo oro salygų.



Bendrai bute yra 4kambariai ( 3miegamieji, svetainė) ir erdvi svetainė sujungta su virtuve.

Bute 2 balkonai, 2san. mazgai, kambarys- spinta, rūsys.

Butas Klaipėdoje, šiaurinėje miesto dalyje.

Langai orentuoti į pietus, šiaurę ir vakarus.

Aukštos lubos ir didesnio tipo langai nei pagal standartą.

Butas šviesus, šiltas ir jaukus.

Pirmame aukšte - natūralaus medžio parketas. Laiptai ir turėklai pagaminti iš natūralaus medžio. Salione yra
galimybė įsirengti židinį.

Laiptinėje yra tik 4 butai. Esame atsisakę namų valdybos paslaugų, namą prižiūri pirmininkas.

Šalia namų yra mokyklos- gimnazija, progimnazė, universitetas, darželis, PC “Studlendas”, “Luizė”,autobusų
stotelės, “Kar Kar” parkas. Miesto centras pasiekiamas pėsčiomis per 10 minučių. Patogus ir greitas nuvykimas
prie Klaipėdos miesto paplūdymių -Melnragės, Girulių.

Butas labai mylėtas ir saugotas.

Parduodame, nes sumažėjo šeima, todėl butas tapo per didelis.

Kaina derinama.



+37065201011

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065201011
Susisiekti el.paštu: danielegijoneda@gmail.com




